Siegel mit Revgamentitreifen ab.

Biefte, 1298 September 22.
Ariedrid) von Horne, Freigraf in Viejte, befundet, daf Wejjel
Rrefe ein Grbe in Aftrup, das er dem Stlojter Berjenbriict fitr
52 Mart verfauft Hatte, im Gericht zu Biefte vor dem Nicdter
Hillefen und vielen Freten dem Klojter zu Hinden des Propjtes
SJohanned anfgelajjen bat.
Abjchrift ded 14, Jahrhunderts in Myfr. 217 Seite 62 ded8 Tana-
pritder Staatdardive  Gedructt: Tanabr. Urk-Bd). IV Nr. 525.
Nos Fredericus de Horne miles, vrygreve in Bist, omnibus
presens scriptum visuris noticiam rei geste. Noverint universi
resentia visuri seu audituri, quod Wescelus dictus Vrese cum
Ottone et Frederunde heredibus snis legitimis in presentia nostra
constitutus domum sitam in Astorpe, guam abbatisse et conventui
in Bersenbrughe Cisterciensis ordinis Osnaburgensis diocesis
vendiderat pro quinquaginta duabus marcis, presentibus multis,
gui vrygen dicuntur, in loco Bist sub figura judicii Hilleken
judice existente in manus Johannis prepositi monasterii preno-
tati sicut libere possederat cum omnibus suis juribus et atti-
nentiis resignavit libere et absolute perpetuo possidendam. Ne
qutem in posterum aliqua questio super facto tam rationabili
dicto monasterio valeat suoboriri, presens scriptum exinde con-
fectum sigilli nostri placuit munimine roborari. Actum et datum
Bist, anno Domini M.CCXC- octo, in die Mauricii martiris, pre-
gentibus Johanne Vulpe milite, Johanne filio ejus, Bezelino de
Boclo, Conrado de Hertnen, Lamberto de Warnevele, Johanne

-

i

Nr. 2.
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de Welpe, Lamberto Cobreten, Absalone, Lubberto villico, Gher-
hardo officiali in Bersenbrughe, Hermanno Hillikine, Johanne
Kubine, Wicholdo de Bist et aliis quam pluribus fide dignis.

M. 3. ——— Ctidbeid), 1316 September 2.

Bor Friedvich von Horne, NRitter, als Freigraf verfaufen am
Sreijtubl bet der Miihle genannt Stikdeich) Johannes Hamefine
und jein gleichnamiger Neffe ihr Crbe Hamefine in der Bauerjd)ajt
Horjten im Kivchjpiel Neuenfivchen (super Dersburgh) zu Hiandben
ded Propjted Heinvich) fitr 12 Mart Odnabriicter Wihrung und
cine uh an dad Klojter Rulle.

Abjdyrift des 14. Jabhrhundertd in Mifr. 217, &. 21§, ded Léna-
briider Staatdard)ive. Bisher ungedrudt.

Universis presentia visuris et audituris nos Fredericus,
miles de Horne, notum esse cupimus et presentibus protestamur,
quod Johannes Hamekince et Johannes, filius fratris sui similiter
dictus Hamekine, coram libera sede nostra, cui tamquam liber
comes tunc presedimus, prope molendinum dictum Stiedich in
figura iudicii constituti recognerunt, se vendisse liberum
mansum coram dictum Hamekine, situm in villa Hersten in
parochia Nyenkerken super Dersburgh, cum omnibus suis
iuribus, fructibus, obventionibus et pertinentiis, sicud vulgo
dici solet mit korne unde mit twighe domino Henrico, preposito
monasterili in Rulle ipsum mansum ementi et recipienti ad
manus abbatisse et conventus monasterii in Rulle eiusdem pro
duodecim marcis legalium denariorum Osnabrugensium, de
quibus quidem duodecim mareis seniori Johanni qguatuor
marce et alil Johanni, filio fratris sui iamdicti, octo marce et
una vacca solvi debent a monasterio prelibato, et quod prefati
venditores ibidem nobis et nostra libera sede constituti dictum
mansum modis et forma superius expressis prefato Henrico
preposito ad manus abbatisse et conventus predictorum libere
resignaverunt ad habendum, tenendum et perpetuo possidendum.
Acta sunt hec prope molendinum Styedich predictum presenti-
bus liberis hominibus Ecberto de Astorpe, Ecberto de Horsten,
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Ludolpho de Westorpe, item Ludolpho de Westorpe, Johanne
de Byst, Lamberto Cubbinch, Lamberto Suiterdinch et Johanne
by den Broke necnon aliis quam pluribus fide dignis. In
cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum.
Datum anno domini MCCC sexto decimo feria quarta post diem
pbeati Egidii abbatis.